平成31年2月8日

各  位

                                         会 社 名  株式会社カネカ

                                         代表者名  代表取締役社長  角倉 護

                                        （コード番号:4118 東証・名証各第1部）

                                         問合せ先  ＩＲ・広報部長  石田 修

                                        （ＴＥＬ 03‐5574‐8090）

配当予想の修正（創立70周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成31年2月8日開催の取締役会において、平成31年3月期の期末配当予想を修正す

ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ ． 配当予想修正の理由

当社は、本年9月1日をもちまして創立70周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様

をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

株主の皆様のご支援に感謝の意を表すため、平成31年3月期の期末配当において、1株

当たり10円の創立70周年記念配当を実施する予定としております。

２ ． 修正の内容

 年間配当金（円）

基準日 第2四半期末（中間） 期末 合計

前回予想
（平成30年5月11日公表）

 円.銭

45.00
－

今回修正予想

 円.銭

55.00
（普通配当45.00円）

（記念配当10.00円）

－

当期実績
円.銭

9.00

前期実績
（平成 30年 3月期）

円.銭

9.00
円.銭

9.00
円.銭

18.00

（注）当社は、平成 30年 10月 1日付で普通株式 5株につき 1株の割合で株式併合を行って

おります。平成 31年 3月期（予想）の 1株当たり期末配当金については、当該株式

併合の影響を考慮した金額を記載し、年間配当金合計は「－」として記載しておりま

す。株式併合を考慮しない場合の平成 31 年 3 月期（予想）の 1 株当たり期末配当金

は 11円となり、1株当たり年間配当金は 20円となります。

以 上